СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ
 18.12.2019                          №   40
О продлении срока ликвидации

Муниципального унитарного предприятия

«Климшин Бор»

            В соответствии  с решением Совета сельского поселения Артюшинское от 17.05.2017 № 18 «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Климшин Бор», руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом  сельского поселения Артюшинское
РЕШИЛ:
1.  Продлить срок ликвидации  Муниципального унитарного предприятия «Климшин Бор» (далее МУП «Климшин Бор»), расположенное по адресу: Вологодская область, Белозерский район, д. Климшин Бор, ул. Центральная, дом № 1 до 31.12.2020 года.
 2.       Председателю ликвидационной комиссии МУП «Климшин Бор» (В.А.Макарову) в установленный срок завершить предусмотренные действующим законодательством мероприятия по завершению процедуры ликвидации Муниципального предприятия «Климшин Бор».

        3.    Настоящее решение  разместить  на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

       4.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава   сельского
          поселения    Артюшинское:

                        В.А. Макаров